
6 yıla yakın süredir bu sektörde hem on-site, hem remote 
hem de freelance şekilde çalışmaktayım. Yeni ve farklı 
projelerde çalışarak hayallerimin peşinden gitmeyi ve onlarla 
birlikte büyümeyi seviyorum. Benim için her yeni proje 
heyecanı ve gerçekleştirilecek bir hayali beraberinde getiriyor.



Birçok sektör de deneyimim bulunmakta bunlardan bazıları; 
Hizmet, Turizm, Giyim, Sağlık, Kripto (Blockchain, NFT), çeşitli 
alanlarda Mobil App ui, WEB3, oyun... Bana göre hiçbir şey 
yapılamaz değildir, sadece alışmak için süreç gerekir.
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İş DeneyİMİ

UI/UX DESIGNER, VISUAL DESIGNER

Kripto, NFT ve Blockchain alanlarında farklı projelerde UI tasarımlar yaptım. 

Başladığım projelerin sosyal medya çalışmalarınıda hazırladım ve dijital pazarlamasında rol 
aldım.

IMPROVER DIJITAL REKLAM 2021-2022 

UI/UX DESIGNER, SOCIAL MEDIA AND MARKETING DESIGNER

Yerel şirketler için sosyal medya tasarım sistemleri ve pazarlama stratejileri uygulandım.

Verileri görüntüleyerek müşterilerin ilgi alanlarını analiz ettim ve müşterileri nasıl daha fazla 
çekebileceğine dair raporlar hazırladım.

Teknoloji şirketleri için özel ürünler Landing sayfalarının Kullanıcı Arayüzünü tasarladım.

Basılı ve dijital iş akış sürecini yönettim.

362 TASARIM VE YAZILIM AJANS 2019-2020 

GRAPHIC AND SOCIAL MEDIA DESIGNER

Basılı alanlarda çalışmalar hazırladım. Başlıca;  Menü tasarımları, billboard tasarımları, broşür ve 
gazete/dersi ilanları....

Ağırlık olarak sosyal medya alanında çalışmalar yaptım. Hizmet sektöründe 5 den çok markanın 
sosyal medya kimliği için tasarımlar hazırladım.

CHARLESTON BRAND AGENCY 2020-2022

SENIOR UI/UX DESIGNER

Farklı sektörlerde mobil uygulama tasarımları hazırladım.

Hazırladığım projelerin içeriklerini ve güncellemelerini sürekli şekilde devam ettirdim.

Yayın aşamasındaki projelerin pazarlama ve müşteri süreçlerinde aktif rol oynadım.

 Çalışmaların wireframe çizimlerini ve ux araştırmalarını yaptım.

Hazırladığım projelerde yazılım tarafı ile birlikte çalışmaya gayret gösterdim.

MAYZOR TEKNOLOJİ 2022-2023

ART DIRECTOR

Oyun UI, web site ve Dapp güncellemelerini tasarladım.

Etkinlikler için özel baskı çalışmaları (poster ve kurumsal kimlik içerikleri) tasarladım.

Modelleme ekibine, oyun karakter ve  mekan konseptleri oluşturdum.

Sosyal medya tasarımları ve hesap takibi sağladım.

CYBERDECK STUDIO (Cyberpunk City) 2023-PRESENT 

VISUAL AND UI/UX  DESIGNER

İş portföyümün yanında proje bazlı freelance çalışmalarda sürdürmekteyim. Genellikle UI/UX 
design, sosyal medya tasarımları, kurumsal kimlik ve baskı tasarımları. Fakat ağırlığım UI/UX 
design ve sosyal medya tasarımlarıdır.

FREELANCER 2018-PRESENT

İncelediğiniz için teşekkür ederim.


Yeni başlangıçların mutluluk getirmesini dilerim.

Melissa Demircioğlu Yımer 

VISUAL DESIGNER & ART DIRECTOR

https://www.behance.net/melissademircioglu
https://melissademircioglu.com/home-tr

